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PUTUSAN

Nomor 2/Pdt.G/2024/PN Pbm

(1.1) DEMI KEADILAN BERDASARKAN KETUHANAN YANG MAHA ESA
Pengadilan Negeri Prabumulih yang mengadili perkara perdata, telah
menjatuhkan putusan sebagai berikut dalam perkara gugatan antara:
SAYUTI, S.H., yang bertempat tinggal di Perum Cendana Thp.1 Blok G
Np.08, RT/RW.003 / 004, Kelurahan Belian, Kecamatan
Batam Kota - Kota Batam - Kepulauan Riau
29464/ sayuti.lbh@gmail.com yang selanjutnya disebut
sebagai Penggugat;

lawan:

REPI ALRAHMAD, yang bertempat tinggal di J. Kenanga No.25
RT/RW.001/001, Kelurahan 20 llir D-1V, Kecamatan llir Timur |
Palembang yang dalam hal ini memberikan kuasa kepada
Hendri Ferdy, S.H., M.H. yang berkantor di Jalan Jaya Lr.
Mandiri No. 1201 RT.21 RW.07 Kelurahan 16 Ulu, Kecematan
Seberang Ulu 1, Kota Palembang, Provinsi Sumatra Selatan
/hendriferdylawyer@gmail.com, berdasarkan surat kuasa
khusus tertanggal 23 April 2024 yang selanjutnya disebut
sebagai Tergugat;

CV. MAHKOTA REPELITA, yang di wakili oleh Direkturnya yang bernama REPI
ALRAHMAD vyang beralamat di Jl. Kenanga No.25,
RT/RW.001/001, Kelurahan 20 llir D-IV Kecamatan llir Timur |
Palembang, yang selanjutnya disebut sebagai Turut Tergugat;

(1.2) Pengadilan Negeri tersebut;

Setelah membaca berkas perkara yang bersangkutan;

Setelah mendengar kedua belah pihak yang berperkara;

Setelah memperhatikan bukti-bukti yang diajukan oleh para pihak;
2. TENTANG DUDUK PERKARA
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(2.1) Menimbang, bahwa Penggugat dengan surat gugatannya
tanggal 20 Maret 2024 yang diterima dan didaftarkan di Kepaniteraan
Pengadilan Negeri Prabumulih pada tanggal 20 Maret 2024 di bawah
register perkara perdata dengan Nomor Register 2/Pdt.G/2024/PN Pbm telah
mengajukan gugatan sebagai berikut:

1. Bahwa sekitar bulan Agustus 2015 Penggugat membayar uang muka
kepada Tergugat sebesar Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah), guna
pembelian satu unit rumah dan satu kavling tanah yang terletak di Blok
F No.7 dan F No.8, perumahan Griya Akbar, kecamatan Cambai-
Prabumulih.

2. Bahwa pada tanggal 11 September 2015 Penggugat membayar cicilan
ke dua sebesar Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah) yang sekaligus
penandatanganan Perjanjian Pengikatan Jual Beli yaitu Akta No. 05 yang
di buat oleh Notaris/PPAT ibu DESI S. RACHMAN, SH., M.Kn.

3. Bahwa setelah penandatangan Perjanjian Pengikatan Jual Beli dan
pembayaran ke dua sehingga total pembayaran sebesar Rp.
60.000.000,- (enam puluh juta rupiah) Tergugat berjanji akan segerah
melakukan  pembangunan dan pengurusan sertipikat sebagai
percontohan.

4. Bahwa di dalam Pasal 3 ayat (3) Akta Perjanjian Pengikatan Jual Beli

No. 05 tersebut menyebutkan :
“Tahap ke tiga sebesar Rp. 65.000.000,- (enam puluh lima juta
rupiah), akan di bayarkan oleh Pihak Kedua kepada Pihak Pertama
setelah sertipikat Hak Milik atas tanah tersebut di atas telah di
terima Pihak Kedua.”

5. Bahwa pada tanggal 22 Juni 2017 Tergugat meminta tambahan
pembayaran sebesar Rp. 15.000.000,- (lima belas juta rupiah), atas
pembayaran di luar kesepakatan ini Tergugat memberi bonus berupa
diskon harga sebesar Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) dan
Tergugat berjanji akan menyelesaikan pembangunan satu unit rumah
milik Penggugat selambat — lambatnya pada tanggal 30 September 2017
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dan Penyerahan sertipikatnya selambat — lambatnya pada tanggal 30
Desember 2017.

6. Bahwa pada tanggal 29 September 2018 Penggugat meminta tambahan
pembayaran lagi sebesar Rp. 10.000.000,- (sepulu juta rupiah), guna
penyelesaian pembuatan sertipikat, sehingga total yang sudah di bayar
oleh Penggugat sebesar Rp85.000.000,- (delapan puluh lima juta
rupiah).

7. Bahwa faktanya sampai saat ini bangunan rumah yang di janjikan
Tergugat tidak kunjung di bangun dan sertipikat yang di janjikan Tergugat
juga tidak pernah di urus oleh Tergugat sampai saat ini, walau sudah
Penggugat tenyakan melalui Whatsapp (WA) berkali — kali, akan tetapi
setiap di tanya selalu minta waktu dengan alasan sedang di urus, tapi
faktanya tidak pernah di urus oleh Tergugat.

8. Bahwa sejak penandatangan Perjanjian Pengikatan Jual Beli pada
tanggal 11 September 2015 sampai gugatan ini di daftarakan sudah
delapan tahun ( 8 Tahun) tujuh bulan (7 Bulan) belum juga ada tanda
tanda penyelesaian bangunan ataupun sertipikatnya.

9. Bahwa di dalam Perjanian Pengikatan Jual Beli No. 05 tanggal 11

September 2015 yang di keluarkan oleh Notaris ibu DESI S. RACHMAN,
SH, M.Kn pada Pasal 8 menyebutkan:
“... PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA sepakat bahwa PIHAK
KEDUA berhak untuk membatalkan Jual Beli yang di perjanjikan
dengan akta ini secara sepihak dengan tanpa somasi (peringatan)
dan PIHAK PERTAMA harus mengembalikan uang yang telah di
terimanya dari PIHAK KEDUA atas dasar bukti yang telah di
buatnya sendiri, Pengembalian mana sejumlah uang yang telah di
terimanya dan uang ganti rugi sebesar 0,1 % (nol koma satu
persen) dari jumlah uang yang telah di terima PIHAK PERTAMA
untuk tiap hari-harinya.”

10. Bahwa pada tanggal 01 Maret 2024 Penggugat sudah mengirimkan
somasi pertama yang di sertai tagihan berupa INVOICE uang ganti rugi
0,1 % setiap hari-harinya, selama delapan tahun tujuh bulan atau 3.095
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hari kalender (tiga ribu Sembilan puluh lima hari), dari uang yang telah
di terima Tergugat sebesar Rp. 85.000.000,- (delapan puluh lima juta
rupiah) kali 0,1 % setiap hari - harinya,

11. Bahwa adapun perhitungan ganti rugi sejak di tanda tanganinya akta
perikatan jual beli pada tanggal 11 September 2015 sampai dengan
gugatan ini di masukan yaitu pada tanggal 20 Maret 2024 sehingga total

PERHITUNGAN GANTI RUGI

Tanggal Ganti Jumlah Ganti Ganti

Hari | vrtwere5rté Rugi Rugi Setiap Hari Rugi Jur

ke réryyreyr Jumlah Pokok 0,1% Harinya ke Tanggal Jumlah Pokok 0,1% Ha
Rp

1 | 11/09/2015 85.000.000,00 0,001 . 85.000,00 1558 | 16/12/2019 402.974.496,21 0,001 Rp
Rp

2 | 12/09/2015 85.085.000,00 0,001 . 85.085,00 1559 | 17/12/2019 403.377.470,70 0,001 Rp
Rp

3 | 13/09/2015 85.170.085,00 0,001 . 85.170,09 1560 | 18/12/2019 403.780.848,18 0,001 Rp
Rp

4 | 14/09/2015 85.255.255,09 0,001 . 85.255,26 1561 | 19/12/2019 404.184.629,02 0,001 Rp
Rp

5 15/09/2015 85.340.510,34 0,001 . 85.340,51 1562 | 20/12/2019 404.588.813,65 0,001 Rp
Rp

6 | 16/09/2015 85.425.850,85 0,001 . 85.425,85 1563 | 21/12/2019 404.993.402,47 0,001 Rp
Rp

7 | 17/09/2015 85.511.276,70 0,001 . 85.511,28 1564 | 22/12/2019 405.398.395,87 0,001 Rp
Rp

8 | 18/09/2015 85.596.787,98 0,001 . 85.596,79 1565 | 23/12/2019 405.803.794,26 0,001 Rp
Rp

9 | 19/09/2015 85.682.384,77 0,001 . 85.682,38 1566 | 24/12/2019 406.209.598,06 0,001 Rp
Rp

10 | 20/09/2015 85.768.067,15 0,001 . 85.768,07 1567 | 25/12/2019 406.615.807,66 0,001 Rp
Rp

11 | 21/09/2015 85.853.835,22 0,001 . 85.853,84 1568 | 26/12/2019 407.022.423,46 0,001 Rp
Rp

12 22/09/2015 85.939.689,05 0,001 . 85.939,69 1569 | 27/12/2019 407.429.445,89 0,001 Rp
Rp

13 | 23/09/2015 86.025.628,74 0,001 . 86.025,63 1570 | 28/12/2019 407.836.875,33 0,001 Rp
Rp

14 | 24/09/2015 86.111.654,37 0,001 . 86.111,65 1571 | 29/12/2019 408.244.712,21 0,001 Rp
Rp

15 | 25/09/2015 86.197.766,03 0,001 . 86.197,77 1572 | 30/12/2019 408.652.956,92 0,001 Rp
Rp

16 | 26/09/2015 86.283.963,79 0,001 . 86.283,96 1573 | 31/12/2019 409.061.609,88 0,001 Rp
Rp

17 | 27/09/2015 86.370.247,76 0,001 . 86.370,25 1574 | 01/01/2020 409.470.671,49 0,001 Rp
Rp

18 | 28/09/2015 86.456.618,00 0,001 . 86.456,62 1575 | 02/01/2020 409.880.142,16 0,001 Rp
Rp

19 | 29/09/2015 86.543.074,62 0,001 . 86.543,07 1576 | 03/01/2020 410.290.022,30 0,001 Rp
Rp

20 | 30/09/2015 86.629.617,70 0,001 . 86.629,62 1577 | 04/01/2020 410.700.312,32 0,001 Rp
Rp

21 | 01/10/2015 86.716.247,31 0,001 . 86.716,25 1578 | 05/01/2020 411.111.012,64 0,001 Rp
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R

22 | 02/10/2015 | 86.802.963,56 | 0,001 .p 86.802,96 1579 | 06/01/2020 411.522.123,65 | 0,001 | Rp
Rp

23 | 03/10/2015 | 86.889.766,52 | 0,001 | . 86.889,77 1580 | 07/01/2020 411.933.645,77 | 0,001 | Rp
Rp

24 | 04/10/2015 | 86.976.656,29 | 0,001 | . 86.976,66 1581 | 08/01/2020 412.345.579,42 | 0,001 | Rp
Rp

25 | 05/10/2015 | 87.063.632,95 | 0,001 | . 87.063,63 1582 | 09/01/2020 412.757.925,00 | 0,001 | Rp
Rp

26 | 06/10/2015 | 87.150.696,58 | 0,001 | . 87.150,70 1583 | 10/01/2020 413.170.682,92 | 0,001 | Rp
Rp

27 | 07/10/2015 | 87.237.847,28 | 0,001 | . 87.237,85 1584 | 11/01/2020 413.583.853,61 | 0,001 | Rp
Rp

28 | 08/10/2015 | 87.325.085,12 | 0,001 | . 87.325,09 1585 | 12/01/2020 413.997.437,46 | 0,001 | Rp
Rp

29 | 09/10/2015 | 87.412.410,21 | 0,001 | . 87.412,41 1586 | 13/01/2020 414.411.43490 | 0,001 | Rp
Rp

30 | 10/10/2015 | 87.499.822,62 | 0,001 | . 87.499,82 1587 | 14/01/2020 414.825.846,33 | 0,001 | Rp
Rp

31 | 11/10/2015 | 87.587.322,44 | 0,001 |. 87.587,32 1588 | 15/01/2020 415.240.672,18 | 0,001 | Rp
Rp

32 | 12/10/2015 | 87.674.909,76 | 0,001 | . 87.674,91 1589 | 16/01/2020 415.655.912,85 | 0,001 | Rp
Rp

33 | 13/10/2015 | 87.762.584,67 | 0,001 | . 87.762,58 1590 | 17/01/2020 416.071.568,76 | 0,001 | Rp
Rp

34 | 14/10/2015 | 87.850.347,26 | 0,001 | . 87.850,35 1591 | 18/01/2020 416.487.640,33 | 0,001 | Rp
Rp

35 | 15/10/2015 | 87.938.197,61 | 0,001 | . 87.938,20 1592 | 19/01/2020 416.904.127,97 | 0,001 | Rp
Rp

36 | 16/10/2015 | 88.026.135,80 | 0,001 | . 88.026,14 1593 | 20/01/2020 417.321.032,10 | 0,001 | Rp
Rp

37 | 17/10/2015 | 88.114.161,94 | 0,001 | . 88.114,16 1594 | 21/01/2020 417.738.353,13 | 0,001 | Rp
Rp

38 | 18/10/2015 | 88.202.276,10 | 0,001 | . 88.202,28 1595 | 22/01/2020 418.156.091,49 | 0,001 | Rp
Rp

39 | 19/10/2015 | 88.290.478,38 | 0,001 | . 88.290,48 1596 | 23/01/2020 418.574.247,58 | 0,001 | Rp
Rp

40 | 20/10/2015 | 88.378.768,86 | 0,001 | . 88.378,77 1597 | 24/01/2020 418.992.821,82 | 0,001 | Rp
Rp

41 | 21/10/2015 | 88.467.147,62 | 0,001 | . 88.467,15 1598 | 25/01/2020 419.411.814,65 | 0,001 | Rp
Rp

42 | 22/10/2015 | 88.555.614,77 | 0,001 | . 88.555,61 1599 | 26/01/2020 419.831.226,46 | 0,001 | Rp
Rp

43 | 23/10/2015 | 88.644.170,39 | 0,001 | . 88.644,17 1600 | 27/01/2020 420.251.057,69 | 0,001 | Rp
Rp

44 | 24/10/2015 | 88.732.814,56 | 0,001 | . 88.732,81 1601 | 28/01/2020 420.671.308,75 | 0,001 | Rp
Rp

45 | 25/10/2015 | 88.821.547,37 | 0,001 | . 88.821,55 1602 | 29/01/2020 421.091.980,05 | 0,001 | Rp
Rp

46 | 26/10/2015 | 88.910.368,92 | 0,001 | . 88.910,37 1603 | 30/01/2020 421.513.072,03 | 0,001 | Rp
Rp

47 | 27/10/2015 | 88.999.279,29 | 0,001 | . 88.999,28 1604 | 31/01/2020 421.934.585,11 | 0,001 | Rp
Rp

48 | 28/10/2015 | 89.088.278,57 | 0,001 | . 89.088,28 1605 | 01/02/2020 422.356.519,69 | 0,001 | Rp
Rp

49 | 29/10/2015 | 89.177.366,85 | 0,001 | . 89.177,37 1606 | 02/02/2020 422.778.876,21 | 0,001 | Rp
Rp

50 | 30/10/2015 | 89.266.544,21 | 0,001 | . 89.266,54 1607 | 03/02/2020 423.201.655,09 | 0,001 | Rp
Rp

51 | 31/10/2015 | 89.355.810,76 | 0,001 | . 89.355,81 1608 | 04/02/2020 423.624.856,74 | 0,001 | Rp
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52 | 01/11/2015 | 89.445.166,57 | 0,001 | . 89.445,17 1609 | 05/02/2020 424.048.481,60 | 0,001 | Rp
Rp

53 | 02/11/2015 | 89.534.611,73 | 0,001 | . 89.534,61 1610 | 06/02/2020 424.472.530,08 | 0,001 | Rp
Rp

54 | 03/11/2015 | 89.624.146,35 | 0,001 | . 89.624,15 1611 | 07/02/2020 424.897.002,61 | 0,001 | Rp
Rp

55 | 04/11/2015 | 89.713.770,49 | 0,001 | . 89.713,77 1612 | 08/02/2020 425.321.899,61 | 0,001 | Rp
Rp

56 | 05/11/2015 | 89.803.484,26 | 0,001 | . 89.803,48 1613 | 09/02/2020 425.747.221,51 | 0,001 | Rp
Rp

57 | 06/11/2015 | 89.893.287,75 | 0,001 | . 89.893,29 1614 | 10/02/2020 426.172.968,73 | 0,001 | Rp
Rp

58 | 07/11/2015 | 89.983.181,03 | 0,001 | . 89.983,18 1615 | 11/02/2020 426.599.141,70 | 0,001 | Rp
Rp

59 | 08/11/2015 | 90.073.164,22 | 0,001 | . 90.073,16 1616 | 12/02/2020 427.025.740,84 | 0,001 | Rp
Rp

60 | 09/11/2015 | 90.163.237,38 | 0,001 | . 90.163,24 1617 | 13/02/2020 427.452.766,59 | 0,001 | Rp
Rp

61 | 10/11/2015 | 90.253.400,62 | 0,001 | . 90.253,40 1618 | 14/02/2020 427.880.219,35 | 0,001 | Rp
Rp

62 | 11/11/2015 | 90.343.654,02 | 0,001 | . 90.343,65 1619 | 15/02/2020 428.308.099,57 | 0,001 | Rp
Rp

63 | 12/11/2015 | 90.433.997,67 | 0,001 | . 90.434,00 1620 | 16/02/2020 428.736.407,67 | 0,001 | Rp
Rp

64 | 13/11/2015 | 90.524.431,67 | 0,001 | . 90.524,43 1621 | 17/02/2020 429.165.144,08 | 0,001 | Rp
Rp

65 | 14/11/2015 | 90.614.956,10 | 0,001 | . 90.614,96 1622 | 18/02/2020 429.594.309,22 | 0,001 | Rp
Rp

66 | 15/11/2015 | 90.705.571,06 | 0,001 | . 90.705,57 1623 | 19/02/2020 430.023.903,53 | 0,001 | Rp
Rp

67 | 16/11/2015 | 90.796.276,63 | 0,001 | . 90.796,28 1624 | 20/02/2020 430.453.927,44 | 0,001 | Rp
Rp

68 | 17/11/2015 | 90.887.072,91 | 0,001 | . 90.887,07 1625 | 21/02/2020 430.884.381,36 | 0,001 | Rp
Rp

69 | 18/11/2015 | 90.977.959,98 | 0,001 | . 90.977,96 1626 | 22/02/2020 431.315.265,74 | 0,001 | Rp
Rp

70 | 19/11/2015 | 91.068.937,94 | 0,001 | . 91.068,94 1627 | 23/02/2020 431.746.581,01 | 0,001 | Rp
Rp

71 | 20/11/2015 | 91.160.006,88 | 0,001 | . 91.160,01 1628 | 24/02/2020 432.178.327,59 | 0,001 | Rp
Rp

72 | 21/11/2015 | 91.251.166,88 | 0,001 | . 91.251,17 1629 | 25/02/2020 432.610.505,92 | 0,001 | Rp
Rp

73 | 22/11/2015 | 91.342.418,05 | 0,001 | . 91.342,42 1630 | 26/02/2020 433.043.116,42 | 0,001 | Rp
Rp

74 | 23/11/2015 | 91.433.760,47 | 0,001 | . 91.433,76 1631 | 27/02/2020 433.476.159,54 | 0,001 | Rp
Rp

75 | 24/11/2015 | 91.525.194,23 | 0,001 | . 91.525,19 1632 | 28/02/2020 433.909.635,70 | 0,001 | Rp
Rp

76 | 25/11/2015 | 91.616.719,42 | 0,001 | . 91.616,72 1633 | 29/02/2020 434.343.545,34 | 0,001 | Rp
Rp

77 | 26/11/2015 | 91.708.336,14 | 0,001 | . 91.708,34 1634 | 01/03/2020 434.777.888,88 | 0,001 | Rp
Rp

78 | 27/11/2015 | 91.800.044,48 | 0,001 | . 91.800,04 1635 | 02/03/2020 435.212.666,77 | 0,001 | Rp
Rp

79 | 28/11/2015 | 91.891.844,52 | 0,001 | . 91.891,84 1636 | 03/03/2020 435.647.879,44 | 0,001 | Rp
Rp

80 | 29/11/2015 | 91.983.736,37 | 0,001 | . 91.983,74 1637 | 04/03/2020 436.083.527,32 | 0,001 | Rp
Rp

81 | 30/11/2015 | 92.075.720,10 | 0,001 | . 92.075,72 1638 | 05/03/2020 436.519.610,84 | 0,001 | Rp
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82 | 01/12/2015 | 92.167.79582 | 0,001 |. 92.167,80 1639 | 06/03/2020 436.956.130,45 | 0,001 | Rp
Rp

83 | 02/12/2015 | 92.259.963,62 | 0,001 | . 92.259,96 1640 | 07/03/2020 437.393.086,59 | 0,001 | Rp
Rp

84 | 03/12/2015 | 92.352.223,58 | 0,001 | . 92.352,22 1641 | 08/03/2020 437.830.479,67 | 0,001 | Rp
Rp

85 | 04/12/2015 | 92.444.575,81 | 0,001 | . 92.444,58 1642 | 09/03/2020 438.268.310,15 | 0,001 | Rp
Rp

86 | 05/12/2015 | 92.537.020,38 | 0,001 | . 92.537,02 1643 | 10/03/2020 438.706.578,46 | 0,001 | Rp
Rp

87 | 06/12/2015 | 92.629.557,40 | 0,001 | . 92.629,56 1644 | 11/03/2020 439.145.285,04 | 0,001 | Rp
Rp

88 | 07/12/2015 | 92.722.186,96 | 0,001 | . 92.722,19 1645 | 12/03/2020 439.584.430,33 | 0,001 | Rp
Rp

89 | 08/12/2015 | 92.814.909,15 | 0,001 | . 92.814,91 1646 | 13/03/2020 440.024.014,76 | 0,001 | Rp
Rp

90 | 09/12/2015 | 92.907.724,06 | 0,001 | . 92.907,72 1647 | 14/03/2020 440.464.038,77 | 0,001 | Rp
Rp

91 | 10/12/2015 | 93.000.631,78 | 0,001 | . 93.000,63 1648 | 15/03/2020 440.904.502,81 | 0,001 | Rp
Rp

92 | 11/12/2015 | 93.093.632,41 | 0,001 | . 93.093,63 1649 | 16/03/2020 441.345.407,31 | 0,001 | Rp
Rp

93 | 12/12/2015 | 93.186.726,04 | 0,001 | . 93.186,73 1650 | 17/03/2020 441.786.752,72 | 0,001 | Rp
Rp

94 | 13/12/2015 | 93.279.912,77 | 0,001 | . 93.279,91 1651 | 18/03/2020 442.228.539,47 | 0,001 | Rp
Rp

95 | 14/12/2015 | 93.373.192,68 | 0,001 | . 93.373,19 1652 | 19/03/2020 442.670.768,01 | 0,001 | Rp
Rp

96 | 15/12/2015 | 93.466.565,88 | 0,001 | . 93.466,57 1653 | 20/03/2020 443.113.438,78 | 0,001 | Rp
Rp

97 | 16/12/2015 | 93.560.032,44 | 0,001 | . 93.560,03 1654 | 21/03/2020 443.556.552,22 | 0,001 | Rp
Rp

98 | 17/12/2015 | 93.653.592,47 | 0,001 |. 93.653,59 1655 | 22/03/2020 444.000.108,77 | 0,001 | Rp
Rp

99 | 18/12/2015 | 93.747.246,07 | 0,001 | . 93.747,25 1656 | 23/03/2020 444.444.108,88 | 0,001 | Rp
Rp

100 | 19/12/2015 | 93.840.993,31 | 0,001 | . 93.840,99 1657 | 24/03/2020 444.888.552,99 | 0,001 | Rp
Rp

101 | 20/12/2015 | 93.934.834,31 | 0,001 | . 93.934,83 1658 | 25/03/2020 445.333.441,54 | 0,001 | Rp
Rp

102 | 21/12/2015 | 94.028.769,14 | 0,001 | . 94.028,77 1659 | 26/03/2020 445.778.774,98 | 0,001 | Rp
Rp

103 | 22/12/2015 | 94.122.797,91 | 0,001 | . 94.122,80 1660 | 27/03/2020 446.224.553,76 | 0,001 | Rp
Rp

104 | 23/12/2015 | 94.216.920,71 | 0,001 | . 94.216,92 1661 | 28/03/2020 446.670.778,31 | 0,001 | Rp
Rp

105 | 24/12/2015 | 94.311.137,63 | 0,001 | . 94.311,14 1662 | 29/03/2020 447.117.449,09 | 0,001 | Rp
Rp

106 | 25/12/2015 | 94.405.448,77 | 0,001 | . 94.405,45 1663 | 30/03/2020 447.564.566,54 | 0,001 | Rp
Rp

107 | 26/12/2015 | 94.499.854,21 | 0,001 | . 94.499,85 1664 | 31/03/2020 448.012.131,11 | 0,001 | Rp
Rp

108 | 27/12/2015 | 94.594.354,07 | 0,001 | . 94.594,35 1665 | 01/04/2020 448.460.143,24 | 0,001 | Rp
Rp

109 | 28/12/2015 | 94.688.948,42 | 0,001 | . 94.688,95 1666 | 02/04/2020 448.908.603,38 | 0,001 | Rp
Rp

110 | 29/12/2015 | 94.783.637,37 | 0,001 | . 94.783,64 1667 | 03/04/2020 449.357.511,98 | 0,001 | Rp
Rp

111 | 30/12/2015 | 94.878.421,01 | 0,001 | . 94.878,42 1668 | 04/04/2020 449.806.869,49 | 0,001 | Rp
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112 | 31/12/2015 | 94.973.299,43 | 0,001 .p 94.973,30 1669 | 05/04/2020 450.256.676,36 | 0,001 | Rp
Rp

113 | 01/01/2016 | 95.068.272,73 | 0,001 | . 95.068,27 1670 | 06/04/2020 450.706.933,04 | 0,001 | Rp
Rp

114 | 02/01/2016 | 95.163.341,00 | 0,001 | . 95.163,34 1671 | 07/04/2020 451.157.639,97 | 0,001 | Rp
Rp

115 | 03/01/2016 | 95.258.504,34 | 0,001 | . 95.258,50 1672 | 08/04/2020 451.608.797,61 | 0,001 | Rp
Rp

116 | 04/01/2016 | 95.353.762,85 | 0,001 | . 95.353,76 1673 | 09/04/2020 452.060.406,41 | 0,001 | Rp
Rp

117 | 05/01/2016 | 95.449.116,61 | 0,001 | . 95.449,12 1674 | 10/04/2020 452.512.466,82 | 0,001 | Rp
Rp

118 | 06/01/2016 | 95.544.565,73 | 0,001 | . 95.544,57 1675 | 11/04/2020 452.964.979,28 | 0,001 | Rp
Rp

119 | 07/01/2016 | 95.640.110,29 | 0,001 | . 95.640,11 1676 | 12/04/2020 453.417.944,26 | 0,001 | Rp
Rp

120 | 08/01/2016 | 95.735.750,40 | 0,001 | . 95.735,75 1677 | 13/04/2020 453.871.362,21 | 0,001 | Rp
Rp

121 | 09/01/2016 | 95.831.486,15 | 0,001 | . 95.831,49 1678 | 14/04/2020 454.325.233,57 | 0,001 | Rp
Rp

122 | 10/01/2016 | 95.927.317,64 | 0,001 | . 95.927,32 1679 | 15/04/2020 454.779.558,80 | 0,001 | Rp
Rp

123 | 11/01/2016 | 96.023.244,96 | 0,001 | . 96.023,24 1680 | 16/04/2020 455.234.338,36 | 0,001 | Rp
Rp

124 | 12/01/2016 | 96.119.268,20 | 0,001 | . 96.119,27 1681 | 17/04/2020 455.689.572,70 | 0,001 | Rp
Rp

125 | 13/01/2016 | 96.215.387,47 | 0,001 | . 96.215,39 1682 | 18/04/2020 456.145.262,27 | 0,001 | Rp
Rp

126 | 14/01/2016 | 96.311.602,86 | 0,001 | . 96.311,60 1683 | 19/04/2020 456.601.407,54 | 0,001 | Rp
Rp

127 | 15/01/2016 | 96.407.914,46 | 0,001 | . 96.407,91 1684 | 20/04/2020 457.058.008,94 | 0,001 | Rp
Rp

128 | 16/01/2016 | 96.504.322,37 | 0,001 | . 96.504,32 1685 | 21/04/2020 457.515.066,95 | 0,001 | Rp
Rp

129 | 17/01/2016 | 96.600.826,70 | 0,001 | . 96.600,83 1686 | 22/04/2020 457.972.582,02 | 0,001 | Rp
Rp

130 | 18/01/2016 | 96.697.427,52 | 0,001 | . 96.697,43 1687 | 23/04/2020 458.430.554,60 | 0,001 | Rp
Rp

131 | 19/01/2016 | 96.794.124,95 | 0,001 | . 96.794,12 1688 | 24/04/2020 458.888.985,16 | 0,001 | Rp
Rp

132 | 20/01/2016 | 96.890.919,08 | 0,001 | . 96.890,92 1689 | 25/04/2020 459.347.874,14 | 0,001 | Rp
Rp

133 | 21/01/2016 | 96.987.810,00 | 0,001 | . 96.987,81 1690 | 26/04/2020 459.807.222,02 | 0,001 | Rp
Rp

134 | 22/01/2016 | 97.084.797,81 | 0,001 | . 97.084,80 1691 | 27/04/2020 460.267.029,24 | 0,001 | Rp
Rp

135 | 23/01/2016 | 97.181.882,60 | 0,001 | . 97.181,88 1692 | 28/04/2020 460.727.296,27 | 0,001 | Rp
Rp

